
Vodicí lišta FS 250 (629013000)

Objednací číslo 629013000
EAN 4007430330888

Pro rovné a bezpečné vedení
Ochrana proti třískám snižuje vytrhávání při řezání
Přilnavý povrch pro bezpečné držení bez klouzání a ochranu povrchu obrobku
S otvory pro upevnění lišty na obrobek a závěsné ukládání
Pomocí spojky (příslušenství) lze prodloužit o druhou vodicí lištu
Kompatibilní s mnoha ručními okružními pilami jiných výrobců, které jsou vhodné pro použití na lištách (Hikoki, Festool,
Bosch, Makita, Hilti a další)
Vhodný pro: přímočaré pily Metabo, ruční okružní pily a horní frézky OFE 738 a Of E 1229 Signal (při použití vhodného
příslušenství); KS 55 FS, KSE 55 Vario Plus, KS 66 Plus, KSE 68 Plus, přímé použití; také vhodný pro odsávací ochranný kryt
pro řezy CED 125 Plus ve spojení s úhlovou bruskou

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Celková délka 250 cm

www.metabo.com 2 / 2


